
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 208 dt.20.10.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, i mbledhur më 

dt.20.10.1994, pasi  shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë 

dhe Industrisë Ushqimore “Mbi rritjen e pagës mesatare të 

K.Drejtues në Ndërmarrjen Energjitike të Ind.Ushqimore si dhe 

miratimi i disa likuidatorëve”              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të rritet paga e anëtarëve të Këshillit Drejtues të 

Ndërmarrjes Energjitike të Ind. Ushqimore në masën 20 

përqind. 

 

2. Kjo pagë të fillojë më 01.08.1994. 

 

3. Të miratojë si likuidatorë personat e mëposhtëm : 

 

- Pranvera Lamçe  ekonomiste 

 

- Njazi Bejko  ekonomist 

 

- Merita Qëndro  ekonomiste 

 

- Qefsere Rama  ekonomiste   

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

 

 


